ВНИМАНИЮ АКЦИОНЕРОВ

Совместное предприятие Акционерное общество 

«Uzbek Leasing International A.O.»!

Уважаемые акционеры!

Сообщаем вам, что решение о выпуске дополнительных акций СП АО «Uzbek Leasing
International A.O.» (далее – Общество) в количестве 5 384 240 (пять миллионов триста
восемьдесят четыре тысячи двести сорок) штук простых именных акций номинальной
стоимостью 1 513 (одна тысяча пятьсот тринадцать) сум зарегистрировано Министерством
финансов Республики Узбекистан № Q0833-6 от 16 декабря 2022 года (далее Решение).

Согласно решению акции размещаются путем закрытой подписки среди акционеров, владеющих
простыми акциями Общества с использованием преимущественного право приобретения акций.

[...]

общества получены письменные заявления об использовании или отказе от использования
преимущественного права.

Список лиц, имеющих преимущественное право, составлен на основании данных реестра
акционеров Общества на дату 7 ноября 2022 года. 

Цена размещения составляет 20 430 (двадцать тысяч четыреста тридцать) сум за каждую
акцию согласно решению Наблюдательного совета Общества от 7 ноября 2022 года.

Акционеры, имеющие преимущественное право, вправе полностью или частично осуществить
свое преимущественное право путем направления обществу заявления в письменной форме о